
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа Дата приказа
348 01.09.2021

ПРИКАЗ
О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании приказа №113 от 03.03.2020 «О создании в 2020 году Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе общеобразовательного учреждения», в соответствии с приказом №347 
от 01.09.2021 «Об утверждении графика занятий деятельности в Центре образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Новорогачинская СШ»» на 2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающихся МБОУ Новорогачинская СШ на дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:________
№ п/п Количество обучающихся Наименование программы ФИО педагога
1 приложение 1 «3D моделирование» Барабаш А.В.

2 приложение 2 «ЛЕГО -  конструирование и моделирование» Ткаченко Г.В.

3 приложение 3 «Страна рукоделия» Шатказиева А.А.

4 приложение 4 «Город мастеров» Шегай В.В.

5 приложение 5 «Спасти и сохранить» Шегай В.В.

6 приложение 6 «Шахматы в школе» Новак Н.Е.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ш к о л ы ^ ^ - '^ -^ ч ^  M J1. Денисов



Время занятий:
Понедельник 13.25 - 14.05 14.10 - 14.50
Вторник 13.25 - 14.05 14.10- 14.50 14.55 - 15.35 15.40- 16.20

Приложение 1 к приказу от 01.09.2021г. №348
«3D моделирование»

№ Г руппа ФИО ребёнка Сертификат

1. 3D моделирование гр1 Барабаш Екатерина Николаевна 3409103751

2. 3D моделирование rpl Симакин Александр Александрович 3409042753

3. 3D моделирование rpl Абдусаламов Данил Сергеевич 3409042845

4. 3D моделирование rpl Белинский Ярослав Александрович 3409043058

5. 3D моделирование rpl Выткалова Вера Андреевьа 3409000230

6. 3D моделирование rpl Кусаковский Владислав Андреевич 3409103780

7. 3D моделирование rpl Чубова Анастасия Александровна 3409105293

8. 3D моделирование rpl Шатказиев Эльдар Тлякавлович 3409042746

9. 3D моделирование гр2 Абрамова Анна Валерьевна 3409071611

10. 3D моделирование гр2 Галактионов Иван Максимович 3409071644

И. 3D моделирование гр2 Иванова Надежда Александровна 3409071612

12. 3D моделирование гр2 Карапетян Арсений Пашикович 3409104862

13. 3D моделирование гр2 Каратаев Ильдар Аватович 3409042723

14. 3D моделирование гр2 Кожевникова Дарья Ивановна 3409000221



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат *

15. 3D моделирование гр2 Корсак Кира Евгеньевна 3409071615

16. 3D моделирование гр2 Лялина Полина Алексеевна 3409071273

17. 3D моделирование гр2 Мартьянова Вероника Руслановна 3409104877

18. 3D моделирование гр2 Ромадов Владислав Иванович 3409071520

19. 3D моделирование гр2 Сысоева Алеся Александровна 3409042629

20. 3D моделирование гр2 Федорчук Дарья Сергеевна 3409042431

21. 3D моделирование Згр Фукс Алексей Алексеевич 3409000235

22. 3D моделирование Згр Холопова Мария Сергеевна 3409101092

23. 3D моделирование Згр Шабунина Анна Владимировна 3409071646

24. 3D моделирование Згр Горячева Варвара Андреевна 3409046548

25. 3D моделирование Згр Аверина Дарья Владимировна 3409042935

26. 3D моделирование Згр Говорухин Денис Александрович 3409000026

27. 3D моделирование Згр Доманова Виктория Юрьевна 3409100991

28. 3D моделирование Згр Кондратов Кирилл Петрович 3409042189

29. 3D моделирование Згр Лавринец Алина Сергеевна 3409000079

30. 3D моделирование Згр Петров Вячеслав Владимирович 3409071376

31. 3D моделирование Згр Семенов Илья Юрьевич 3409042871

32. 3D моделирование Згр Черныш Яна Валентиновна 3409071459



Приложение 2 к приказу от 01.09.2021г. №348
«ЛЕГО -  конструирование и моделирование»

Время занятий: 
Понедельник 13.25 - 14.05 14.10 - 14.50 

Вторник 13.25 -14.05 14.10-14.50

№ Группа ФИО ребёнка Сертификат

1. л его гр1 Борисов Михаил Иванович 3409071705

2. лего гр1 Евсеев Давид Игоревич 3409103613

3. лего гр1 Гуляев Артем Андреевич 3409042932

4. лего гр1 Кузнецов Егор Сергеевич 3409071519

5. лего гр1 Кондратов Андрей Петрович 3409000027

6. лего гр1 Марилов Руслан Сергеевич 3409104875

7. лего гр1 Ничипорчук Максим Александрович 3409104181

8. лего гр1 Осипов Виктор Романович 3409000043

9. лего гр1 Рубцов Богдан Сергеевич 3409104882

10. лего гр1 Перепелицин Даниил Павлович * 3409071514

11. лего гр1 Служенко Захар Александрович 3409071516

12. лего гр1 Терентьев Владислав Игоревич 3409071517

13. лего гр2 Каракулов Егор Константинович 3409100258

14. лего гр2 Макляков Владислав Дмитриевич 3409100264



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат

15. лего гр2 Михайленко Дмитрий Николаевич 3409100272

16. лего гр2 Николаев Михаил Эдуардович 3409100283

17. лего гр2 Рыжков Егор Сергеевич 3409071662

18. лего гр2 Степанец Данила Денисович 3409104859

19. лего гр2 Фукс Алексей Алексеевич 3409000235

20. лего гр2 Шаронов Денис Александрович 3409100304

21. лего гр2 Эснер Владимир Александрович 3409100840

22. лего гр2 Ягнаков Вячеслав Сергеевич 3409100278

23. лего гр2 Fиль Александр Николаевич 3409104864

24. лего гр2 Бахура Дмитрий Николаевич 3409100244



Приложение 3 к приказу от 01.09.2021г. №348
«Страна рукоделия»

Время занятий: 
Понедельник 13.25 - 14.05 

Вторник 13.25 - 14.05 
Пятница 13.25 - 14.05

№ Г рупии ФИО ребёнка Сертификат

1. страна рукоделия гр 1 Власова Варвара Ивановна 3409071624

2. страна рукоделия гр1 Внукова Марина Алексеевна 3409071610

3. страна рукоделия гр1 Григорьев Максим Александрович 3410000061

4. страна рукоделия гр1 Зубкова Илона Эдуардовна 3409042777

5. страна рукоделия гр1 Кравченко Артем Алексеевич 3409071709

6. страна рукоделия гр1 Кудряшов Геннадий Сергеевич 3409042823

7. страна рукоделия гр1 Маркина Александра Владимировна 3409099135

8. страна рукоделия гр1 Борсовский Владислав Львович 3409104840

9. страна рукоделия гр1 КИРЕЕВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 3409046560

10. страна рукоделия гр1 Курильчук Снежана Васильевна 3409104844

И. страна рукоделия гр1 Кусаковский Павел Андреевич 3409104846

12. страна рукоделия гр1 Мартьянов Кирилл Петрович 3409104849

13. страна рукоделия гр2 Павлов Руслан Игоревич 3409104850

14. страна рукоделия гр2 Романов Артем Дмитриевич 3409104833



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат *

15. страна рукоделия гр2 Сахнов Кирилл Алексеевич 3409104855

16. страна рукоделия гр2 Плюта Антонина Антоновна 3409071626

17. страна рукоделия гр2 Пронина Варвара Александровна 3409071627

18. страна рукоделия гр2 Рогов Никита Вадимович 3409000057

19. страна рукоделия гр2 Романова Вероника Сергеевна 3409000044

20. страна рукоделия гр2 Сазонова Полина Сергеевна 3409042599

21. страна рукоделия гр2 Татарчук Ярослав Владимирович 3409000131

22. страна рукоделия гр2 Балаков Андрей Васильевич 3409104842

23. страна рукоделия гр2 Барабаш Владислав Денисович 3409103752

24. страна рукоделия гр2 Белик Вероника Константиновна 3409104130

25. страна рукоделия грЗ Дадуев Руслан Муслимович 3409071362

26. страна рукоделия грЗ Ермоленко Софья Владимировна 3409043047

27. страна рукоделия грЗ Загаин Анатолий Александрович 3409071358

28. страна рукоделия грЗ Заплаткин Данил Викторович 3409071494

29. страна рукоделия грЗ Ильина Анна Олеговна 3409006956

30. страна рукоделия грЗ Кабин Савелий Дмитриевич 3409100182

31. страна рукоделия грЗ Косяк Роман Александрович 3409046519

32. страна рукоделия грЗ Корбут Даниил Дмитриевич 3409104184



№ Группа ФИО ребёнка Сертификат „

33. страна рукоделия грЗ Мартынюк Вероника Евгеньевна 3409071533

34. страна рукоделия грЗ Михайленко Мария Александровна 3409100190

35. страна рукоделия грЗ Никитенко Владислав Дмитриевич 3409071340

36. страна рукоделия грЗ Полякова Алена Анатольевна 3409071499



Время занятий:

Понедельник 13.25- 14.05 14.10-14.50 14.55 -15.35 15.40-16.20 
Вторник 13.25 -14.05 14.10-14.50 14.55 -15.35 15.40- 16.20

Приложение 4 к приказу от 01.09.2021г. №348
«Город мастеров»

№ Группа ФИО ребёнка Сертификат

1. город мастеров rpl Спасовский Вадим Юрьевич 3409100208

2. город мастеров rpl Джарджиди Кирилл Данилович 3409071478

3. город мастеров rpl Сидорова Анна Сергеевна 3409000046

4. город мастеров rpl Султанов Эдуард Евгеньевич 3409100489

5. город мастеров rpl Сурганов Ростислав Николаевич 3409046526

6. город мастеров rpl Шишкин Егор Александрович 3409071660

7. город мастеров rpl Алексикова Арина Владимировна 3409099132

8. город мастеров rpl Глушеня Дарья Алексеевна 3409104843

9. город мастеров rpl Говорухина Катерина Александровна 3409071537

10. город мастеров rpl Дадуева Марьяна Муслимовна 3409071614

11. город мастеров rpl Садковский Алексей Сергеевич 3409071518

12. город мастеров гр2 Агасиева Дарья Ровшановна 3409100873

13. город мастеров rpl Сазонов Александр Александрович 3409071507

14. город мастеров гр2 Брылёв Семён Александрович 2409042182

15. город мастеров гр2 Внукова Виктория Алексеевна 3409100878



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат

16. город мастеров гр2 Горин Глеб Алексеевич 3409100880

17. город мастеров гр2 Ефимова Ангелина Артёмовна 3409043061

18. город мастеров гр2 Зайцева Елизавета Игоревна 3409071491

19. город мастеров гр2 Мкртчян Диана Гургеновна 3409000082

20. город мастеров гр2 Мордвинцева Кира Михайловна 3409046665

21. город мастеров гр2 Муратова Екатерина Александровна 3409100885

22. город мастеров гр2 Мусалаев Джамалхан Хангереевич 3409099096

23. город мастеров гр2 Г орлов Артём Александрович 3409043068

24. город мастеров гр2 Поляков Владислав Алексеевич 3409101164



Время занятий:

Приложение 5 к приказу от 01.09.2021г. №348
«Спасти и сохранить»

Среда 13.25 - 14.05 14.10- 14.50 14.55 - 15.35 15.40- 16.20 
Четверг 14.00-14.40 14.45 - 15.25 15.30- 16.10 16.15 - 16.55 
Пятница 13.25 - 14.05 14.10- 14.50 14.55 -15.35 15.40- 16.20

№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат

1. спасти и сохранить гр1 Муратова Анастасия Эдуардовна 3409071655

2. спасти и сохранить гр1 Мусалаев Мусалав Хангереевич 3409101004

3. спасти и сохранить гр1 Полоротов Данил Сергеевич 3409104889

4. спасти и сохранить гр1 Прокофьева Виктория Владимировна 3409104892

5. спасти и сохранить гр1 Третьякова Дарья Сергеевна 3409071288

. 6. спасти и сохранить гр1 Саутнер Ангелина Сергеевна 3409071287

7. спасти и сохранить гр1 Середин Артем Алексеевич 3409071528

8. спасти и сохранить гр1 Смирнова Ангелина Евгеньевна 3409046565

9. спасти и сохранить гр1 Шодыев Руслан Каримович
«*г

3409071384

10. спасти и сохранить гр1 Анципович Никита Александрович 3409104819

11. спасти и сохранить гр1 Блинова Варвара Максимовна 3409071372

12. спасти и сохранить гр1 Богачева Анна Сергеевна 3409104917

13. спасти и сохранить гр2 Воронцов Роман Сергеевич 3409104918



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат

14. спасти и сохранить гр2 Иванова Дарья Валерьевна 3409099108

15. спасти и сохранить гр2 Козаченко Георгий Павлович 3409101020

16. спасти и сохранить гр2 Мартьянова Диана Дмитриевна 3409104907

17. спасти и сохранить гр2 Пирко Данил Иванович 3409071371

18. спасти и сохранить гр2 Реглин Эльвира Николаевна 3409104908

19. спасти и сохранить гр2 Саакян Рустам Хоренович 3409104911

20. спасти и сохранить гр2 Садковская Анна Сергеевна 3409104920

21. спасти и сохранить гр2 Сафронова Ксения Александровна 3409104909

22. спасти и сохранить гр2 Форопонов Дмитрий Сергеевич 3409071370

23. спасти и сохранить гр2 Васильев Кирилл Геннадьевич 3409104871

24. спасти и сохранить гр2 Дудин Матвей Сергеевич 3409104874

25. спасти и сохранить грЗ Шефер Егор Викторович 3409071333

26. спасти и сохранить грЗ Эснер Карина Дмитриевна 3409100793

27. спасти и сохранить грЗ
-9*

Бублей Илья Александрович 3409071637

28. спасти и сохранить грЗ Fерейханов Артур Шабанович 3409042847

29. спасти и сохранить грЗ Заказчикова Карина Романовна 3409042910

30. спасти и сохранить грЗ Карпов Егор Денисович 3409099075

31. спасти и сохранить грЗ Киселев Евгений Александрович 3409006823



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат „

32. спасти и сохранить грЗ Коновалова Виктория Васильевна 3409042238

33. спасти и сохранить грЗ Лазаренко Александр Сергеевич 3409099093

34. спасти и сохранить грЗ Лазаренко Алексей Сергеевич 3409099094

35. спасти и сохранить грЗ Назаренко Антон Романович 3409104883

36. спасти и сохранить грЗ Наумова Наталья Алексеевна 3409071329



Время занятий:
Среда 13.25 - 14.05 14.10- 14.50 

Четверг 13.25- 14.05 14.10- 14.50 
Пятница 13.25 - 14.05 14.10 - 14.50

Приложение 6 к приказу от 01.09.2021г. №348
«Шахматы в школе»

№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат

1. шахматы гр1 Воробьева Алина Алексеевна 3409071671

2. шахматы гр1 Барон Андрей Владимирович 3409104872

3. шахматы гр1 Бенгардт Артем Александрович 3409071656

4. шахматы гр1 Гурджи Вероника Викторовна 3409042807

5. шахматы гр1 Жарков Николай Валерьевич 3409071647

. 6. шахматы гр1 Забара Андрей Сергеевич 3409043050

7. шахматы гр1 Калина Евгений Николаевич 3409071349

8. шахматы гр1 Кальнова Анастасия Валентиновна 3409104876

9. шахматы гр1 Княжеченко Максим Андреевич 3409071348

10. шахматы гр1 Кривчиков Максим Дмитриевич 3409104878

11. шахматы гр1 Макушкин Александр Алексеевич 3409104880

12. шахматы гр1 Мосиенко Кристина Алексеевна 3409104897

13. шахматы гр2 Губанов Егор Олегович 3409071338



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат *

14. шахматы гр2 Назарова София Алексеевна 3409071583

15. шахматы гр2 Нарбеков Роман Сергеевич 3409104095

16. шахматы гр2 Николаев Матвей Эдуардович 3409104884

17. шахматы гр2 Новак Антон Дмитриевич 3409071276

18. шахматы гр2 Осинский Максим Владимирович 3409104887

19. шахматы гр2 Стародворский Иван Павлович 3409104092

20. шахматы гр2 Стрельцов Илья Игоревич 3409046679

21. шахматы гр2 Телешева Полина Евгеньевна 3409071617

22. шахматы гр2 Тельникова Татьяна Сергеевна 3409071406

23. шахматы гр2 Третьяков Артем Евгеньевич 3409104895

24. шахматы гр2 Фикс Ярослав Иосифович 3409042422

25. шахматы грЗ Лесняк Денис Андреевич 3409099074

26. шахматы грЗ Симакова Инна Сергеевна 3409103892

27. шахматы грЗ Мосиенко Сергей Алексеевич 3409104915

28. шахматы грЗ Швыдко Дарья Романовна 3409046593

29. шахматы грЗ Григорьева Анастасия Сергеевна 3409104919

30. шахматы грЗ Гуреева Дарья Николаевна 3409071275

31. шахматы грЗ Цветкова Анастасия Николаевна 3409104914



№ Г руина ФИО ребёнка Сертификат *

32. шахматы грЗ Кабина Анастасия Николаевна 3409042908

33. шахматы грЗ Клопов Захар Андреевич 3409104905

34. шахматы грЗ Филатов Иван Олегович 3409071363

35. шахматы грЗ Филиппова Анастасия Денисовна 3409104881

36. шахматы грЗ Агасиев Денис Ровшанович 3409099078


